PAGE
2

[image: image1.png]

Министерство инвестиционной политики Новгородской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО МОНИТОРИНГУ И АНАЛИЗУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ

12.01.2024 № 2
Великий Новгород

О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в государственном областном казенном учреждении «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области», Булыгину Елену Алексеевну, заместителя директора.
2. Признать утратившим силу приказ государственного областного казенного учреждения «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области» от 29.05.2023 № 7 «О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений».
Директор

       Н.Г. Остроумова
С приказом ознакомлена: